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Geek and Gorgeous - C-
Glow Serum 30ml
Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5999566330155

Opis produktu
Geek and Gorgeous - C-Glow, Serum z 15 % witaminą C, 30ml

pH 3,2-3,4

Super lekka formuła serum ( podobna do wody ) z 15% witamina C . Dodatkowe przeciwutleniacze (kwas ferulowy oraz 
witamina E), aby zapewnić skórze ochronę, rozświetlić, pobudzić produkcję kolagenu i ujednolicić koloryt skóry.

Serum C-Glow robione są w małych partiach, na bieżąco celem zachowania jej stabilności i świeżości. Dlatego producent
zaleca przechowywanie go w lodówce.

Cechy:

prosta formuła,
niskie pH,
wodnista, nieklejąca się konsystencja.

Główne składniki aktywne:

Witamina C  (kwas L-askorbinowy - 15%) - aktywna forma witaminy Cpotwierdzona klinicznie substancja aktywna,
która zapewnia skórze ochronę środowiska (przeciwutleniacz), zwiększa produkcję kolagenu i zmniejsza przebarwienia.
Nadaje skórze natychmiastowy blask.
Kwas ferulowy + Witamina E  - Antyoksydanty, które pomagają stabilizować witaminę C i zwiększają jej moc
antyoksydacyjną. Formuła zawiera dużą ilość kwasu ferulowego i mniejszą witaminę E.
Izosorbid dimetylu : Rozpuszczalnik nowej generacji, który pomaga w prawidłowej penetracji witaminy C +, rozpuszcza
dużą ilość kwasu ferulowego w formule.

Wadą czystej witaminy C jest fakt, że jest bardzo niestabilna i trudno ją wykorzystać przy tworzeniu formuł.  Formuła C-Glow
serum wykorzystuje niskie pH i dodatkowe przeciwutleniacze, aby pomóc w jej  stabilizacji. Należy mieć na uwadze fakt, że
okres przydatności C-Glow wynosi jedynie parę miesięcy.

Aby zapewnić maksymalną świeżość, serum C-Glow produkowane jest w małych partiach raz w tygodniu. Zaleca się, aby
przechowywać je w lodówce, gdzie zachowuje świeżość przez co najmniej 3 miesiące (jeśli nie jest otwarty, to przez parę
miesięcy dłużej), zaś w temperaturze pokojowej przez około 6 tygodni.

Ze względu na niskie pH oraz formę witaminy C  serum, producent zaleca być ostrożnym przy cerach wrażliwych wrażliwych,
skłonnych do podrażnień, zaczerwienionych.

Skład: Water, (L-)Ascorbic Acid, Dimethyl Isosorbide, Butylene Glycol, Peg/Ppg/Polybutylene Glycol-8/5/3 Glycerin, Ferulic
Acid, Tocopherol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide
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Jak stosować: Kilka kropel nałóż na twarz po oczyszczeniu, przed użyciem innych serum i / lub kremów. Idealny do
stosowania rano, ale można go również nakładać wieczorem. Ponieważ formuła C-Glow jest podobna do wody, zalecamy
nałożenie kropli bezpośrednio na twarz i szybkie wklepanie jej drugą ręką.
30ml 
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